
Haier H6 ID46G5YTB
 

Haier HAIFB54IRCS (33803416)

Haier H38DMWID26NB
 

Haier HADG6CBS4BWIFI

Doporučená
cena

17 990 Kč

17 990 Kč

Multifunkční trouba ID Series 4, Dotykové
ovládání ID Premium, Objem 78 l
Teplota: 30-250 °C, Pizza 300 °C
Programy: Základní: 13, Speciální: Funkce
Jolly (hOn), Každodenní: 4, Hygienické: 3
Konstrukce: 7 úrovní pečení, Vodící
žebříčky plechů & 1 teleskopický výsuv
Technologie: OTA (Standard) - aktualizace
části systému, hOn aplikace s recepty,
informacemi a radami
Bezpečnost: 4 skla dveří, Chladicí
ventilátor, 2 světla, Soft Close & Open
2 plechy (20, 40 mm), 2 rošty, Fritovací
plech, Teplotní sonda (Wifi)
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm Doporučená

cena

14 990 Kč

14 990 Kč

Indukční varná deska ID Series 2
Šířka - 650 mm
4 indukční varné zóny, Flexi zóna &
Varycook - 3 tepelné zóny pro variabilní
vaření, stačí posunout hrnec
Dotykové ovládání Multislider, 15 úrovní
Funkce: Časovač, Pauza, Rozpouštění,
Mírné vaření, Probublávání
Cook with me – široká nabídka receptů,
informací v aplikaci hOn
PreciSynch – s kompatibilním odsavačem
Bezpečnost: Dětská pojistka, Ukazatel
zbytkového tepla, Ochrana před přehřátím,
při vylití tekutin
Rozměry (V x Š x H): 51 x 650 x 510 mm

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba ID Series 2
Výška - 375 mm
Dotykové ovládání, Otočný talíř Ø 345 mm
Mikrovlny: Příkon/Výkon: 1450/900 W
Gril: 1100 W
Programy: Mikrovlny, Gril, Kombinované
vaření, Rozmrazování dle času/hmotnosti
8 AUTO programů: : Brambory, Maso,
Ryby, Zelenina, Nápoj, Těstoviny, Popcorn,
Pizza
Rychlý ohřev (+30 s), Elektronická minutka
se zvukovou signalizací, Digitální hodiny
Nerezový interiér, Otevírání výklopem
Kombinace s troubami řady ID Series 2
Rozměry (V x Š x H): 375 x 595 x 460 mm Doporučená

cena

13 990 Kč

13 990 Kč

Nástěnný odsavač par ID-LINK Series 4
Šířka - 600 mm
Odtah nebo recirkulace
Dotykové ovládání, Časovač, Rychlosti: 1, 2,
3 & Booster & Double Booster
Wifi + BT - ovládání na dálku, aplikace hOn;
Preci Synch – propojení s chytrou varnou
deskou
Průtok vzduchu 340-745 m³/h, Double
Booster 974 m³/h
Osvětlení 2× 1,5 W LED, Sací potrubí /
redukce Ø 150/120 mm, Pachový uhlíkový
filtr (2 ks), Tukový hliníkový filtr (2x),
Vzduchový deflektor, Zpětná klapka
Rozměry (V x Š x H): 925-1305 x 600 x
450 mm

23. 09. 2025





Haier H6 ID68M5YTB
 

Haier H6 ID68C5SYTB

Haier H6 ID48C5YTB
 

Haier H6 ID46G5SHTB

Haier H6 ID25B3LYTB
 

 

Doporučená
cena

39 990 Kč

39 990 Kč

Multifunkční trouba ID ULTIMATE Series 6,
6,8“ TFT displej, Objem 78 l
Teplota: 30-250 °C, Pizza 300 °C
Programy: Základní: 9, Speciální: 7,
Každodenní: 6, Hygienické: 3
Konstrukce: 7 úrovní pečení, Vodící
žebříčky plechů & 2 teleskopické výsuvy
Technologie: Vnitřní kamera, Partlight -
designové osvětlení, OTA (Deep) auto-
aktualizace všech systémů, hOn aplikace s
recepty, informacemi a radami
Bezpečnost: 3 skla dveří, Chladicí
ventilátor, 2 světla, Soft Close & Open
2 plechy (20, 40 mm), 2 rošty (1 s rukojetí),
Fritovací plech, Teplotní sonda (Wifi),
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm

Doporučená
cena

29 990 Kč

29 990 Kč

Multifunkční trouba ID ADVANCED Series 6
s parní asistencí, 3,97“ TFT displej, 78 l
Teplota: 30-250 °C, Pizza 300 °C
Programy: Základní: 12, Speciální: 9,
Každodenní: 6, Hygienické: 3
Konstrukce: 7 úrovní pečení, Vodící
žebříčky plechů & 1 teleskopický výsuv
Technologie: Steam Plus – vodní nádržka 1l,
OTA (Deep) auto-aktualizace všech
systémů, hOn aplikace s recepty a radami
Bezpečnost: 4 skla dveří, Chladicí
ventilátor, 2 světla, Soft Close & Open
2 plechy (20, 40 mm), 2 rošty (1 s rukojetí),
Teplotní sonda (Wifi)
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm

Doporučená
cena

23 990 Kč

23 990 Kč

Multifunkční trouba ID ADVANCED Series 4,
3,97“ TFT displej, Objem 78 l
Teplota: 30-250 °C, Pizza 300 °C
Programy: Základní: 9, Speciální: 7,
Každodenní: 6, Hygienické: 3
Konstrukce: 7 úrovní pečení, Vodící
žebříčky plechů & 1 teleskopický výsuv
Technologie: OTA (Deep) auto-aktualizace
všech systémů, hOn aplikace s recepty,
informacemi a radami
Bezpečnost: 4 skla dveří, Chladicí
ventilátor, 2 světla, Soft Close & Open
2 plechy (20, 40 mm), 2 rošty (1 s rukojetí),
Fritovací plech, Teplotní sonda (Wifi)
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm Doporučená

cena

22 990 Kč

22 990 Kč

Multifunkční trouba ID Series 4 s parní
asistencí, Dotykové ovládání ID Premium,
Objem 78 l
Teplota: 30-250 °C, Pizza 300 °C
Programy: Základní: 14, Speciální: Jolly
(hOn), Každodenní: 8, Hygienické: 1
Konstrukce: 7 úrovní pečení, Vodící
žebříčky plechů & 1 teleskopický výsuv
Technologie: Steam Plus - vodní nádržka 1
l, OTA (Standard) auto-aktualizace části
systémů, hOn aplikace s recepty a radami
Bezpečnost: 4 skla dveří, Chladicí
ventilátor, 2 světla, Soft Close & Open
2 plechy (20, 40 mm), 2 rošty (1 s rukojetí),
Teplotní sonda (Wifi)
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm

Doporučená
cena

15 990 Kč

15 990 Kč

Multifunkční trouba ID Series 2 s parní
asistencí, Dotykové ovládání ID Superior +
Push-Pull knoflíky, Objem 78 l
Teplota: 30-250 °C, Pizza 300 °C
Programy: Základní: 4, Speciální: 1, Jolly
(hOn), Každodenní: 4, Hygienické: 2
Konstrukce: 6 úrovní pečení, Vodící
žebříčky plechů & 1 teleskopický výsuv
Technologie: Steam Lite - vodní nádržka
200 ml, OTA (Standard) auto-aktualizace
části systémů, hOn aplikace s recepty,
informacemi a radami
4 skla dveří, Chladicí ventilátor, 1 světlo,
Soft Close & Open
2 plechy (20, 40 mm), 1 rošt
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm









Haier H4MWID69P6NQB
 

Haier H4MWID69C6NQB

Haier H4MWID49G6NQB
 

Haier HWD14ID6E

Haier H38DMWID46NB
 

Haier H38FMWID627N

 

Doporučená
cena

32 990 Kč

32 990 Kč

Kompaktní mikrovlnná trouba ID Series 6
Výška - 445 mm
Dotykové ovládání ID ULTIMATE, TFT
barevný dotykový displej
Výkon mikrovln 900 W, Duál gril 2500 W,
Spodní pečící těleso 1200 W, Kruhové
topné těleso 1200 W; 4 úrovně pečení
Programy: Základní: 11, Speciální: 5,
Každodenní: 6; Technologie: Inverter, hOn,
Designové osvětlení, OTA - aktualizace
Elektron. minutka se zvukovou signalizací,
Soft Close & Open, 1 světlo, Dětský zámek
1 mřížka, 1 drátěná police, 1 plech, 1
grilovací rošt, 1 skleněný talíř, Teplotní
sonda (kabelová)
Rozměry (V x Š x H): 445 x 595 x 560 mm

Doporučená
cena

29 990 Kč

29 990 Kč

Kompaktní mikrovlnná trouba ID Series 6
Výška - 445 mm
Dotykové ovládání ID ADVANCED, TFT
dotykový displej
Výkon mikrovln 900 W, Duál gril 2500 W,
Spodní pečící těleso 1200 W, Kruhové
topné těleso 1200 W
Programy: Základní: 11, Speciální: 5,
Každodenní: 6; Technologie: Inverter, hOn
Konstrukce: 4 úrovně pečení
Elektronická minutka se zvukovou
signalizací, 1 světlo; Bezpečnost: Soft Close
& Open, Dětský zámek
1 mřížka, 1 plech, Teplotní sonda (kabelová)
Rozměry (V x Š x H): 445 x 595 x 560 mm

Doporučená
cena

27 990 Kč

27 990 Kč

Kompaktní mikrovlnná trouba ID Series 4
Výška - 445 mm
Dotykové ovládání ID Premium
Výkon mikrovln 900 W, Duál gril 2500 W,
Spodní pečící těleso 1200 W, Kruhové
topné těleso 1200 W
Programy: 12, Speciální: 5, Každodenní: 4
Technologie: Inverter, hOn; 4 úrovně
pečení, Nerezové postranní pojezdy
Elektronická minutka se zvukovou
signalizací, Funkce Keep Warm (hOn),
Odložený start, Rychlý ohřev (+30 s)
Soft Close & Open, 1 světlo, Otevírání
výklopem;1 plech, 1 rošt, Teplotní sonda
Rozměry (V x Š x H): 445 x 595 x 560 mm Doporučená

cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Ohřevná zásuvka ID Series 6
Ovládání Push & Pull systém otevírání a
zavírání zatlačením na zásuvku
Rozmezí teploty: 30-80 °C
Celkový příkon 420 W
Programy: Rozmrazování, Kynutí, Ohřívač
jídla/talířů, Pomalé vaření, Rozpouštění
Rozměry (V x Š x H): 139 x 541 x 549 mm

Doporučená
cena

13 990 Kč

13 990 Kč

Kompaktní mikrovlnná trouba ID Series 4 s
horkým vzduchem
Výška - 375 mm
Dotykové ovládání, Otočný talíř Ø 345 mm
Výkon mikrovlny 900 W / gril 1100 W /
horký vzduch 2300 W
Programy: 6 + 10 AUTO programů:
Brambory, Maso, Ryby, Zelenina, Nápoj,
Těstoviny, Popcorn, Pizza, Dort, Pečené
kuře, Recepty v aplikaci hOn
Rychlý ohřev (+30 s), Elektronická
minutka, Zvuková signalizace
1 světlo, Nerezový interiér, Otevírání
výklopem
1 grilovací rošt, 1 skleněný talíř
Rozměry (V x Š x H): 375 x 595 x 500 mm

Doporučená
cena

8 990 Kč

8 990 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba ID Series 6 s
grilem
Výška - 385 mm
Dotykové ovládání, Otočné kolečko,
Otočný talíř Ø 315 mm
Výkon mikrovln 900 W / gril 1000 W /
mikrovlny + gril 1250 W
Programy: 4 + 8 AUTO programů: Pizza,
Maso, Zelenina, Těstoviny, Brambory, Ryby,
Nápoje, Popcorn
Rychlý ohřev (+ 30 s), Elektronická
minutka se zvukovou signalizací, Digitální
hodiny
1 světlo, Nerezový interiér, Otevírání vlevo
1 grilovací mřížka, 1 skleněný talíř
Rozměry (V x Š x H): 385 x 595 x 387 mm



Haier HAIH82MTMCF
 

Haier HAIH82MTMCE

Haier HAIH6IEMCF
 

Haier HAIH6IEMCE

Haier HAIFB64TFTCS
 

Haier HAMTB86IRCS

Haier HA2MTB58IRB1S
 

Haier HAH64EXCP

Doporučená
cena

49 990 Kč

49 990 Kč

Indukční varná deska ID Dual Series 6 s
odsavačem par, Šířka - 800 mm
4x indukční varná zóna, 2x Multizone -
nádobí od 80 mm
Dotykové ovládání Multislider, 15 úrovní
Automatický režim - automatické připojení
k varné desce, rychlost odsávání podle
úrovně výkonu desky
Časovač, Automatická detekce hrnců,
Dětská pojistka, Ukazatel zbytkového
tepla, Ochrana před přehřátím a při vylití
tekutin
Odsavač: recirkulace, 3 rychlosti + Booster,
Průtok vzduchu max 514 m³/h, Booster 613
m³/h, (uhlíkový filtr KFC6986)
Rozměry (V x Š x H): 230 x 800 x 520 mm

Doporučená
cena

49 990 Kč

49 990 Kč

Indukční varná deska s odsavačem par ID
Dual Series 6, Šířka - 800 mm
4x indukční varná zóna, 2x Multizone -
nádobí od 80 mm
Dotykové ovládání Multislider, 15 úrovní
Automatický režim - automatické připojení
k varné desce, rychlost odsávání podle
úrovně výkonu desky
Časovač, Automatická detekce hrnců,
Dětská pojistka, Ukazatel zbytkového
tepla, Ochrana před přehřátím a při vylití
tekutin
Odsavač par: odtah, 3 rychlosti + Booster,
Průtok vzduchu max 514 m³/h, Booster 613
m³/h, Tukový filtr v příslušenství
Rozměry (V x Š x H): 230 x 800 x 520 mm

Doporučená
cena

39 990 Kč

39 990 Kč

Indukční varná deska ID Dual Series 6 s
odsavačem par, Šířka - 590 mm
4x indukční varná zóna - 1x Flexi zóna P
Dotykové ovládání Multislider, 9 úrovní
Automatický režim - automatické připojení
k varné desce, rychlost odsávání podle
úrovně výkonu desky
Funkce: Časovač, Keep Warm, Pauza
Dětská pojistka, Ukazatel zbytkového
tepla, Ochrana před přehřátím, vylití
tekutin
Odsavač: recirkulace, 3 rychlosti + Booster,
Průtok vzduchu max 436 m³/h, Booster
467 m³/h, Tukový a uhlíkový filtr, potrubí
(uhlíkový filtr 35603031 KFC6987)
Rozměry (V x Š x H): 245 x 590 x 520 mm

Doporučená
cena

39 990 Kč

39 990 Kč

Indukční varná deska ID Dual Series 6 s
odsavačem par, Šířka - 590 mm
4x indukční varná zóna - 1x Flexi zóna
vpravo
Dotykové ovládání Multislider, 9 úrovní
Automatický režim - automatické připojení
k varné desce, rychlost odsávání podle
úrovně výkonu desky
Funkce: Časovač, Keep Warm, Pauza
Dětská pojistka, Ukazatel zbytkového
tepla, Ochrana před přehřátím a při vylití
tekutin
Odsavač: odtah, 3 rychlosti + Booster,
Průtok vzduchu max 436 m³/h, Booster
467 m³/h, Tukový filtr, potrubí
Rozměry (V x Š x H): 245 x 590 x 520 mm

Doporučená
cena

24 990 Kč

24 990 Kč

Indukční varná deska ID Series 4
Šířka - 590 mm
4x indukční varná zóna - 1x Flexi zóna &
VaryCook - 3 tepelné zóny pro variabilní
vaření, stačí posunout hrnec
Dotykové ovládání TFT displej (3,97‘‘), 14
úrovní výkonu, Funkce: Pauza, Časovač
Cook with me připojení k aplikaci hOn,
rozšíření o bohatý obsah včetně receptů a
tipů k vaření
Dětská pojistka, Auto detekce pánví a
hrnců, Ukazatel zbytkového tepla, Ochrana
před přehřátím a při vylití tekutin
Preci Synch (s kompatibilním odsavačem)
Rozměry (V x Š x H): 51 x 590 x 510 mm Doporučená

cena

21 990 Kč

21 990 Kč

Indukční varná deska ID Series 4
Šířka - 800 mm
4x indukční varná zóna - (varycook + 2)
Flexi zóna & Varycook
Varycook - 3 tepelné zóny pro variabilní
vaření, stačí posunout hrnec
Multizone - rovnoměrné vaření bez ohledu
na tvar hrnce
Ovládání Multislider, 15 úrovní výkonu
Funkce: Časovač, Pauza, Rozpouštění,
Mírné vaření, Vaření, Cook with me v hOn
Dětská pojistka, Auto detekce hrnců,
Ukazatel zbytkového tepla, Ochrana před
přehřátím, při vylití tekutin
Preci Synch (s kompatibilním odsavačem)
Rozměry (V x Š x H): 51 x 800 x 520 mm

Doporučená
cena

18 990 Kč

18 990 Kč

Indukční varná deska ID Series 4
Šířka - 650 mm
8 indukčních varných zón - 2x Flexi zóna &
Varycook - 3 tepelné zóny pro variabilní
vaření, stačí posunout hrnec
Multizone - rovnoměrné vaření bez ohledu
na tvar hrnce
Dotykové ovládání Multislider (Invisible), 14
úrovní výkonu, Funkce: Časovač, Pauza,
Rozpouštění, Mírné vaření, Vaření, Cook
with me - recepty a tipy k vaření v hOn
Dětská pojistka, Ukazatel zbytkového
tepla, Ochrana před přehřátím a při vylití
tekutin
Preci Synch (s kompatibilním odsavačem)
Rozměry (V x Š x H): 51 x 650 x 510 mm

Doporučená
cena

8 990 Kč

8 990 Kč

Sklokeramická varná deska Series 2
Šířka - 590 mm
4 varné zóny, 1x Dvojitá zóna, 1x Oválná
zóna
Dotykové ovládání, 11 úrovní výkonu
Funkce: Časovač
Ukazatel zbytkového tepla, Upozornění při
rozlití, Ochrana před přehřátím
Rovné hrany
Rozměry (V x Š x H): 46,5 x 590 x 520 mm



Haier HAVG5D4TB
 

Haier HAHG6BF4TX

Haier HATS9CBS6BPLWI
 

Haier HADG9CBS4BWIFI

Haier HATS9CBS4BWIFI
 

Haier HATS6CBS4BWIFI

Haier HADD9SS6B
 

Haier HAPY72ES6X

Doporučená
cena

10 990 Kč

10 990 Kč

Plynová deska Series 6
Šířka - 650 mm
Celkový výkon 9,65 kW
4 hořáky, Dvojitý hořák - silný plamen
Preci Flame – precizní nastavení síly
plamene (až 9 úrovní výkonu)
Litinové podpěry hrnců (3x) – možno mýt v
myčce
Elektrické zapalování v knoflíku,
Bezpečnostní pojistka plynu
Trysky na propan butan součástí balení
Harmonický design, který perfektně ladí s
celou Series 6
Černé sklo, Ovládání vpředu
Rozměry (V x Š x H): 95 x 650 x 510 mm Doporučená

cena

9 990 Kč

9 990 Kč

Plynová deska Series 4
Šířka - 595 mm
Celkový výkon 9,65 kW
4 hořáky, Dvojitý hořák - silný plamen
Preci Flame – precizní nastavení síly
plamene (až 9 úrovní výkonu)
Litinové podpěry hrnců (2x) – možno mýt v
myčce
Elektrické zapalování v knoflíku,
Bezpečnostní pojistka plynu
Trysky na propan butan součástí balení
Harmonický design, který perfektně ladí s
celou Series 4
Nerez, Skleněný černý panel vpředu
Rozměry (V x Š x H): 35 x 595 x 510 mm

Doporučená
cena

19 990 Kč

19 990 Kč

Nástěnný odsavač par ID-Pure Series 4
Šířka - 900 mm, Pro odtah i recirkulaci
Plazmový filtr - Třífázové čištění vzduchu
Perimetrální (obvodové) sání
Dotykové ovládání, Časovač, Rychlosti: 1, 2,
3 & Booster & Double Booster
Wifi+BT - ovládání na dálku, aplikace hOn
Preci Synch - propojení s chytrou varnou
deskou
Průtok vzduchu 320-591 m³/h, Double
Booster 857 m³/h
Osvětlení LED pásek bílý, Vzduchový
deflektor, Zpětná klapka, Tukový hliníkový
filtr (3x), Pachový uhlíkový filtr (2 ks)
Rozměry (V x Š x H): 547-1027 x 900 x
504 mm

Doporučená
cena

14 990 Kč

14 990 Kč

Nástěnný odsavač par ID-Link Series 4
Šířka - 900 mm, Pro odtah i recirkulaci
Perimetrální sání
Dotykové ovládání, Časovač, Rychlosti: 1, 2,
3 & Booster & Double Booster
Wifi + BT - ovládání na dálku, aplikace hOn
Preci Synch – propojení s chytrou varnou
deskou
Průtok vzduchu 340-624 m³/h, Double
Booster 974 m³/h
Osvětlení LED pásek bílý, Vzduchový
deflektor, Zpětná klapka, 2x Tukový
hliníkový filtr, Pachový uhlíkový filtr
součástí (2 ks)
Rozměry (V x Š x H): 520-1305 x 900 x
450 mm

Doporučená
cena

13 990 Kč

13 990 Kč

Nástěnný odsavač par ID Link
Šířka - 900 mm, Pro odtah i recirkulaci
Perimetrální sání
Dotykové ovládání, Časovač, Rychlosti: 1, 2,
3 & Booster & Double Booster
Wifi + BT - ovládání na dálku, aplikace hOn,
Preci Synch – propojení s chytrou varnou
deskou
Průtok vzduchu 340-624 m³/h, Double
Booster 974 m³/h
Osvětlení LED pásek bílý, Sací potrubí /
redukce Ø 150 /120 m, Vzduchový
deflektor, Zpětná klapka, 3x Tukový
hliníkový filtr, Pachový uhlíkový filtr
Rozměry (V x Š x H): 520-1027 x 900 x
504 mm

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Nástěnný odsavač par ID Link
Šířka - 600 mm, Pro odtah i recirkulaci
Perimetrální sání
Dotykové ovládání, Časovač, Rychlosti: 1, 2,
3 & Booster & Double Booster
Wifi + BT - ovládání na dálku, aplikace hOn,
Preci Synch – propojení s chytrou varnou
deskou
Průtok vzduchu 309-569 m³/h, Double
Booster 883 m³/h
Osvětlení pásek LED pásek bílý, Vzduchový
deflektor, Zpětná klapka, Tukový hliníkový
filtr (2x), Pachový uhlíkový filtr
Rozměry (V x Š x H): 547-1027 x 600 x
504 mm

Doporučená
cena

29 990 Kč

29 990 Kč

Výsuvná digestoř I-Design Series 6
Šířka - 880 mm, Odtah nebo recirkulace
Zabudovatelná, 335 mm výsuv nad
pracovní desku
Štěrbinové sání
Dotykové ovládání, 4 rychlosti, Časovač
Průtok vzduchu max 605 m³/h
Osvětlení 1x 5 W LED
Tukový hliníkový filtr, Pachový uhlíkový filtr
součástí, Zpětná klapka
Nerez s černým sklem
Rozměry (V x Š x H): 335-1053* x 880 x 115
mm
*Celková výška 1053 mm - vysunutí nad
pracovní desku. Doporučená

cena

11 990 Kč

11 990 Kč

Integrovaná digestoř I-Design Series 6
Šířka - 714 mm, Odtah nebo recirkulace
3 rychlostní stupně, Booster, Časovač
Průtok vzduchu max 550 m³/h, Booster
650 m³/h
Motor 1x 250 W, Osvětlení 7 W LED
Indikátor nasycení filtru
Sací potrubí Ø 150 mm, Redukce Ø 120–150
mm
Prémiové příslušenství: Tukový filtr (1x),
Pachový uhlíkový filtr, Zpětná klapka
Nerez
Rozměry (V x Š x H): 303 x 714 x 283 mm





Haier XS 63A4M4B
 

Haier XS 6A0M4PDB

Haier XS 4A4M4PB
 

Haier XIT 6C3TB3B

Haier XS 6B0M4PDB
 

Haier XS 6B0S3FSB

Haier XI1C1TB4LPCFB
 

Haier XI1C3TB2FB

Doporučená
cena

39 990 Kč

39 990 Kč

Vestavná myčka XYNERGY
Šířka - 600 mm; Tepelné čerpadlo
2 koše + Příborová zásuvka
9 programů + další v aplikaci
Mycí rameno v dolním koši ve tvaru X; 5
přídavných rotačních trysek v příborové
zásuvce, Světlo uvnitř, Světlo na podlahu
Automatická detekce úrovně zašpinění,
Automatické otevření dveří na koci cyklu
½ náplň, Hygiena, Extra Dry, Zesílení pro
příbory v horní zásuvce
Pryžové podpěry v horním koši, Možnost
polohování horního koše (3 pozice)
Kluzná dekorační deska, Výkyvné panty,
Invertorový motor, Total Water Block
Rozměry (V x Š x H): 818 x 597 x 555 mm

Doporučená
cena

29 990 Kč

29 990 Kč

Vestavná myčka I-Pro Shine Series 6
Šířka - 600 mm
2 koše + Příborová zásuvka
10 programů (Smart AI 45-50 °C, Rychlé
35, 59 min, Flex Zone 60 °C)
Power Wash - přídavné vodní trysky,
Rozšířené mycí rameno v dolním koši ve
tvaru H, 5 rotačních trysek a přídavné
ostřikovací rameno v příborové zásuvce,
Osvětlení uvnitř, Světlo na podlahu
Ultra Dry sušení, Vodní nádržka – ukládání
vody pro další použití, Automatické
otevření dveří na konci, Kluzná dekorační
deska, Výkyvné panty, Invertorový (BLCD)
motor, Total Water Block
Rozměry (V x Š x H): 818 x 597 x 555 mm

Doporučená
cena

24 990 Kč

24 990 Kč

Vestavná myčka I-Pro Shine Series 6
Šířka - 600 mm
2 koše + Příborová zásuvka
10 programů (Smart AI 45-50 °C, Pro 65-
75 °C, Rychlé 35, 59 min, Flex Zone 60 °C)
Power Wash – přídavné vodní trysky,
Rozšířené mycí rameno v dolním koši ve
tvaru H, 5 rotačních trysek a přídavné
ostřikovací rameno v příborové zásuvce,
Světlo uvnitř, Světlo na podlahu
Auto detekce množství nádobí a zašpinění,
Automatické otevření dveří na konci, Extra
Dry, Crystal Protect pryžové podpěry,
Kluzná dekorační deska, Výkyvné panty,
Invertorový motor, Total Water Block
Rozměry (V x Š x H): 818 x 597 x 555 mm

Doporučená
cena

23 990 Kč

23 990 Kč

Vestavná myčka I-Pro Shine Series 6 Tall
Šířka - 600 mm, Výška - 857-917 mm
2 koše + Příborová zásuvka rozšířená
9 programů (Automatický 45-68 °C,
Intenzívní 68 °C, Denní 68 °C, Easy 44´,
Eko 50 °C, Rychlý 60´60 °C, Sklo 45 °C,
Rychlý 25´, Oplach)
Automatická detekce množství nádobí a
úrovně zašpinění, Otevření dveří na konci
cyklu, Světlo uvnitř, Světlo na podlahu
Funkce: ½ náplň, Active Hygiene, Extra Dry,
Intenzivní režim, Tichý režim, Senzor
nedostatku soli, leštidla
Antibakteriální filtr, Výkyvné panty,
Invertorový (BLCD) motor, Aquastop
Rozměry (V x Š x H): 857-917 x 597 x 554

Doporučená
cena

22 990 Kč

22 990 Kč

Vestavná myčka I-Pro Shine Series 4
Šířka - 600 mm
2 koše + Příborová zásuvka
10 programů (Smart AI 45-50 °C, Pro 65-
75 °C, Rychlé 35, 59 min, Flex Zone 60 °C)
Power Wash - přídavné vodní trysky,
Rozšířené mycí rameno v dolním koši ve
tvaru H, 5 rotačních trysek a přídavné
ostřikovací rameno v příborové zásuvce,
Osvětlení uvnitř, Světlo na podlahu
Active Hygiene Protection, Ultra Dry
sušení, Automatické otevření dveří na
konci, Kluzná dekorační deska, Výkyvné
panty, Invertorový motor, Total Water
Block
Rozměry (V x Š x H): 818 x 597 x 555 mm

Doporučená
cena

17 990 Kč

17 990 Kč

Vestavná myčka Washlens Plus Series 2
Šířka - 600 mm
2 koše + Příborová zásuvka
10 programů (Eko 45 °C, Univerzální 60 °C,
Intenzivní 70-75 °C, Smart AI 40-60 °C,
Přemytí, Rychlý 59 min, Rychlý 20 min, Noc
55 °C, Flex Zone 60 °C, Smart AI PRO 64-
75 °C)
Power Wash – přídavné vodní trysky
Active Hygiene Protection, Extra Dry,
Automatická detekce množství nádobí,
úrovně zašpinění, Otevření dveří na konci
Kluzná dekorační deska, Výkyvné panty,
Invertorový motor, Total Water Block
Rozměry (V x Š x H): 818 x 597 x 555 mm

Doporučená
cena

16 990 Kč

16 990 Kč

Vestavná myčka I-Pro Shine Series 4
Šířka - 450 mm
2 koše + Příborová zásuvka
11 sad nádobí, 8 programů (Eko 50 °C,
Univerzální 60 °C, Intenzívní 75 °C, Auto
Care 45-50 °C, Předmytí, 59 min, Rapid 20
´, Auto Plus 65-75 °C)
Power Wash – přídavné vodní trysky
½ náplň, Extra Dry - sušení, Hygiena
Automatická detekce úrovně zašpinění,
Automatické otevření na konci, Světlo
uvnitř, Světlo na podlahu čas mycího cyklu
ABT ošetření vnitřních částí, Pryžové
podpěry v horním koši, Fixní panty,
Invertorový motor, Aquastop
Rozměry (V x Š x H): 816 x 448 x 575 mm

Doporučená
cena

14 990 Kč

14 990 Kč

Vestavná myčka I-Pro Shine Series 4
Šířka - 450 mm
2 koše + Příborová zásuvka
11 sad nádobí, 8 programů (Eko °C,
Univerzální 60 °C, Intenzivní 75 °C, Auto
Care 45-50 °C, Přemytí, Rychlý 59 min,
Rychlý 20 min, Auto Plus 65-75 °C)
½ náplň, Funkce Hygiene, Extra sušení
Automatická detekce úrovně zašpinění,
Automatické otevření dveří na konci,
Světlo na podlahu indikátor mytí
ABT ošetření vnitřních částí, Polohování
horního koše Easy Lift, Sklopitelné držáky
ve spodním koši (částečné), Fixní panty,
Invertorový (BLCD) motor, Aquastop
Rozměry (V x Š x H): 816 x 448 x 575 mm







Haier HWDQ90B416FWBB-S
 

Haier HWQ90B416FWBB-S

Haier HBW7719C
 

Haier HBW7519CF

Haier HBW7519C
 

Haier HBW7518CF

Haier HBW7518C
 

Haier HBQW5719E

Doporučená
cena

22 990 Kč

22 990 Kč

Vestavná pračka se sušičkou Series 4
Náplň praní 9 kg, Praní a sušení 5 kg,
Energetická třída A (praní), D (praní a
sušení), 1600 ot., Spotřeba energie (praní a
sušení) 266 kWh/100 cyklů Eco
15 programů: Rychlý 14', Rychlý mix 59',
Syntetika, Hygienický, 20°C, Eco 40-60,
Odčerpání/Odstřeďování, Máchání, Sušení
vlny, Sušení mix, Sušení bavlny, Refresh,
Vlna/Hedvábí, Mix, Bavlna
i-Time – 3 úrovně praní, Nastavení teploty,
otáček odstřeďování, Přídavné máchání,
Dotykové ovládání + manuální ovladač
ABT® ochrana, Nerezový buben,
Invertorový motor, Antioverflow, Černá
Rozměry (V x Š x H): 820 x 600 x 525 mm

Doporučená
cena

19 990 Kč

19 990 Kč

Vestavná pračka Series 4
Spotřeba energie 49 kWh / 100 cyklů Eco
15 programů: Jemné, Rychlý, Expres 14‘,
Rychlý mix 59‘, Vlna/Hedvábí, Sportovní
oblečení, Odčerpání/Odstřeďování,
Máchání, Eco 40-60, 20°C, Hygienický
(parní), Dětské prádlo (parní), Mix (parní),
Syntetika (parní), Bavlna (parní)
i-Time – 3 úrovně praní, Pára, Nastavení
teploty, otáček odstřeďování, Přídavné
máchání, Digitální displej + manuální
ovladač
ABT® ochrana, Nerez buben, Invertorový
(BPM) motor, Antioverflow, Černá
Rozměry (V x Š x H): 820 x 600 x 530 mm

Doporučená
cena

38 990 Kč

38 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička 2D 70
ID Titanium 6, Šířka - 690 mm
Objem (l) 400, Chladnička / mrazák (l)
285/115, Spotřeba energie 175 kWh/rok
Total No Frost Air Surround, Dva
výparníky, Konektivita; Funkce: Super
Cooling & Freezing, Prázdninový, Eko
My Zone zásuvka s rozsahem 0-3-5 °C,
Crisper zásuvka s Humidity Control
System, Chromovaná police na víno
Daylight osvětlení, ABT Pro - proti tvorbě
bakterií (UV světlo), Vnitřní LED dotykový
horizontální displej
Reverzibilní dvířka, Posuvné panty,
Invertorový kompresor
Rozměry (V x Š x H): 1935 x 690 x 550

Doporučená
cena

33 990 Kč

33 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička 2D 55 ID
Titanium 6
Objem (l) 300, Chladnička / mrazák (l)
214/86, Spotřeba energie 156 kWh/rok
Total No Frost, Dva výparníky, Konektivita,
Funkce: Super Cooling & Freezing,
Prázdninový režim
My Zone zásuvka s rozsahem 0-3-5 °C,
Crisper zásuvka s Humidity Control
System, Chromovaná police na víno
Daylight osvětlení, ABT Pro - proti tvorbě
bakterií (UV světlo), Vnitřní LED dotykový
horizontální displej
Reverzibilní dvířka, Fixní panty, Invertorový
kompresor
Rozměry (V x Š x H): 1935 x 540 x 550 mm

Doporučená
cena

31 990 Kč

31 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička 2D 55 ID
Series 6
Objem (l) 300, Chladnička / mrazák (l)
214/86, Spotřeba energie 156 kWh/rok
Total No Frost, Dva výparníky, Konektivita,
Funkce: Super Cooling & Freezing,
Prázdninový režim
My Zone zásuvka s rozsahem 0-3-5 °C,
Crisper zásuvka s Humidity Control
System, Chromovaná police na víno
Daylight osvětlení, ABT Pro - proti tvorbě
bakterií (UV světlo), Vnitřní LED dotykový
horizontální displej
Reverzibilní dvířka, Posuvné panty,
Invertorový kompresor
Rozměry (V x Š x H): 1935 x 540 x 550 mm

Doporučená
cena

29 990 Kč

29 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička 2D 55 ID
Series 6
Objem (l) 268, Chladnička / mrazák (l)
182/86, Spotřeba 146 kWh/rok
Total No Frost, Konektivita, Funkce: Super
Cooling, Super Freezing, Prázdninový
režim, Eko
My Zone zásuvka s rozsahem 0-3-5 °C,
Crisper zásuvka s Humidity Control
System, Chromovaná police na víno
Daylight osvětlení, ABT Pro - proti tvorbě
bakterií (UV světlo), Vnitřní LED dotykový
horizontální displej
Reverzibilní dvířka, Fixní panty (vč.
SoftClose), Invertorový kompresor
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 540 x 550 mm

Doporučená
cena

27 990 Kč

27 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička 2D 55 ID
Titanium 6
Objem (l) 268, Chladnička / mrazák (l)
182/86, Spotřeba 146 kWh/rok
Total No Frost, Konektivita, Funkce: Super
Cooling, Super Freezing, Prázdninový
režim, Eko
My Zone zásuvka s rozsahem 0-3-5 °C,
Crisper zásuvka s HCS, Chromovaná police
na víno
Daylight osvětlení, ABT Pro - proti tvorbě
bakterií (UV světlo), Vnitřní LED dotykový
horizontální displej
Reverzibilní dvířka, Posuvné panty
Invertorový kompresor
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 540 x 550 mm

Doporučená
cena

27 990 Kč

27 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička 2D 70
ID Titanium 2, Šířka - 690 mm
Objem (l) 382, Chladnička / mrazák (l)
281/101, Spotřeba energie 259 kWh/rok
Total No Frost, Artificial Intelligence
InsideTM – Fresher Techs (Air Surround),
Konektivita, Aplikace hOn a doplňkové
funkce; Funkce: Super Cooling & Freezing,
Prázdninový režim
Zásuvka Fresh Box, Zásuvka s Humidity
Control System, Držák na lahve a vajíčka
LED osvětlení, LED digitální displej
Reverzibilní dvířka, Posuvné panty, dveře s
náběhem, Invertorový kompresor
Rozměry (V x Š x H): 1935 x 690 x 550
mm



Haier HBW5519E
 

Haier HBW5518D

Haier HATL 174 DE
 

Haier HATO 174 DE

Haier HATO 126 DE
 

Haier HATL 126 DE

Haier HUC44GDEH1
 

Haier HTR3619ENPW

Doporučená
cena

21 990 Kč

21 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička 2D 55
Series 6
Objem (l) 281, Chladnička/mrazák (l)
219/62, Spotřeba energie 215 kWh/rok
Total No Frost, Konektivita, Funkce:
Artificial Intelligence InsideTM – Fresher
Techs (Air Surround), Aplikace hOn, Super
Cooling & Freezing, Prázdninový režim,
Eko
3+1 polic, 2+4 přihrádek ve dveřích lednice,
Zásuvka na ovoce/zeleninu s HCS,
Chromovaná police na víno
LED osvětlení, Reverzibilní dvířka, Dveře s
náběhem – klouzavé panty, Invertorový
kompresor
Rozměry (V x Š x H): 1935 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

18 990 Kč

18 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička 2D 55
Series 6
Objem (l) 248, Chladnička/mrazák (l)
186/62, Spotřeba energie 173 kWh/rok
Total No Frost, Konektivita Funkce:
Artificial Intelligence InsideTM – Fresher
Techs Techs (Air Surround), Super Cooling
& Freezing, Prázdninový režim, Eko
Crisper – zásuvka na ovoce, zeleninu,
Zásuvka s HCS, Chromovaná police na víno
Elektronické ovládání, Akustický signál
otevřených dvířek, LED osvětlení
Reverzibilní dvířka, Dveře s náběhem –
klouzavé panty, Invertorový kompresor
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

21 990 Kč

21 990 Kč

Vestavná monoklimatická chladnička 1D 55
Series 6
Objem (l) 316, Spotřeba energie kWh/rok
114
Statické chlazení s aktivním ventilátorem
AirFlow, Elektronické ovládání, Akustický
signál otevřených dvířek
4+1 police, 4+1 přihrádek ve dveřích
lednice, Chromovaná police na víno, 2x
Crisper - Univerzální zásuvka na zeleninu
(Humidity Control System a teleskopy),
Držák na vajíčka
2+2 LED osvětlení po stranách, 1 standardní
kompresor
Reverzibilní dvířka, Fixní panty
Rozměry (V x Š x H): 1769 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

22 990 Kč

22 990 Kč

Vestavná mraznička 1D 55 Series 6
Objem (l) 200, Spotřeba energie kWh/rok
231
Mrazící výkon 9 kg / 24 h, Maximální doba
skladování při výpadku proudu 11 h,
Klimatická třída ST
No Frost – beznámrazová technologie,
Super Freezing – rychlé zmražení
Elektronické ovládání, Alarm přehřátí, 1
standardní kompresor
2x police s víkem + 5x zásuvka, Výrobník
ledových kostek
Reverzibilní dvířka, Fixní panty
Rozměry (V x Š x H): 1769 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

16 990 Kč

16 990 Kč

Vestavná chladnička 1D 55 s **** mrazákem
Výška - 1225 mm
Objem (l) 178, chladnička / mrazák (l)
162/16, Spotřeba energie 119 kWh/rok
Mrazicí výkon 2,6 kg/24 h, Maximální doba
skladování při výpadku proudu 8 h
Statické chlazení
Prázdninový režim
Chladnička: 3+1 police, Zásuvka Crisper
univerzální na zeleninu s Humidity Zone s
posuvným ovládáním, 3+1 přihrádky ve
dveřích, Držák na vajíčka
Mrazák: 1 police
Elektronické ovládání, LED osvětlení
Reverzibilní dvířka, Fixní panty
Rozměry (V x Š x H): 1225 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

17 990 Kč

17 990 Kč

Vestavná multizonová chladnička 1D 55
Výška - 1221 mm
Objem (l) 173, Spotřeba energie 111
kWh/rok
Total No Frost Air Surround
Daylight osvětlení
Funkce: Super Cooling
2 police, 2+1 přihrádky ve dveřích lednice
Zásuvka Fresh Box (0-3 °C)
Zásuvka Crisper - Univerzální zásuvka na
zeleninu MyZone (0-3 °C)
Elektronické ovládání, Akustický signál
otevřených dvířek
Reverzibilní dvířka, Fixní panty
Rozměry (V x Š x H): 1221 x 550 x 556 mm

Doporučená
cena

39 990 Kč

39 990 Kč

Podstavná vinotéka Wine Bank 60 1D
Series 6, Dvou zónová
44 lahví, Celkový objem (l) 105, Spotřeba
energie kWh/rok 80
Informační platforma Vivino v aplikaci hOn,
Konektivita
Rozsah nastavení teploty 5-20 °C pro obě
zóny, Konstantní vlhkost (50~70%)
4 dřevěné bukové police + 1 spodní police,
Počet lahví na police: 14+8+8+8+6
LED osvětlení, Akustický signál otevřených
dvířek, Antivibrační kompresor
Sklo s ochranou proti UV záření, Uhlíkový
filtr, Reverzibilní dvířka
Rozměry (V x Š x H): 816-866 x 595 x 575
mm

Doporučená
cena

14 990 Kč

14 990 Kč

Kombinovaná chladnička 3D 60
Výška 1905 mm, Bílá, Objem (l) 330,
Chladnička/mrazák (l) 233/97, Spotřeba
energie 265 kWh, Klimatická třída SN - ST
Multi Air Flow, Funkce: Rychlé mrazení,
Dovolená, Externí dotykový displej,
Automatické odmrazování, Akustický
signál otevřených dvířek
3 +1 skleněné police, 3 přihrádky ve
dveřích, Zásuvka My Zone na ovoce a
zeleninu, Teplotní rozsah: 2 až 8 °C
Mrazák: 2 externí zásuvky, Teplotní rozsah:
-16 až -24 °C
LED osvětlení, Integrované madlo,
Invertorový kompresor
Rozměry (V x Š x H): 1905 x 595 x 657 mm



Haier HCR7918EIMB
 

Haier HB26FSNAAA

Haier HCR79F19ENMM
 

Haier HFR7720DWMP

Haier HFR7819ENGC
 

Haier HTW7720ENPT

Haier HFW7720ENMB
 

Haier HSR5918DIPB

Doporučená
cena

79 990 Kč

79 990 Kč

Multidoor chladnička Cube 90 Series 7
Výška 1775 mm, Šířka 908 mm,
Kartáčovaná černá
Objem (l) 601, Chladnička/mrazák (l)
323/278, Spotřeba energie 357 kWh/rok
Total No Frost Air Surround, Switch Zone 3
zásuvky v mrazáku chladící okruhy, Fresher
Shield, Osvětlení LED Daylight
Zásuvka Humidity Zone 90% vlhkosti,
Zásuvka My Zone - 3 teplotní režimy, ABT
PRO redukce bakterií, Automatický
výrobník ledu a dávkovač vody, Filtr na
vodu v lednici, Externí dotykový displej
Rozměry (V x Š x H): 1775 x 908 x 750 mm

Doporučená
cena

74 990 Kč

74 990 Kč

French Door chladnička, Výška 1900 mm
Iconic Black (tmavý nerez), Objem (l) 750,
Chladnička/mrazák (l) 484/266, Spotřeba
energie 386 kWh/rok, Třída SN-T
Multi Air Flow, FreshTURBO – 99,8%
eliminace bakterií UV paprsky a filtr, Rychlé
mrazení, Prázdninový režim, Fuzzy Logic
2x MyZone – 4 režimy (ovoce a zel., rychlé
chlazení, 0 °C, mořské plody), Připojení na
přívod vody, Držák na vajíčka, Mrazák:
Automatický výrobník ledu
Osvětlení velký zadní LED panel s
postupným náběhem, Integrované madlo
Rozměry (V x Š x H): 1900 x 1005 x 760
mm

Doporučená
cena

39 990 Kč

39 990 Kč

Multidoor chladnička Cube 90 Series 7
Výška 1905 mm, Šířka 908 mm, Nerez,
Objem (l) 646, Chladnička/mrazák (l)
425/221, Spotřeba energie 353 kWh/rok,
Klimatická třída N-T
Total No Frost Air Surround, Zásuvka
Humidity Zone se systémem HCS vlhkost
90 %, Zásuvka My Zone – 3 režimy, ABT
PRO redukce bakterií, Externí dotykový
displej
2 + 1 skleněné police, 6 přihrádek ve
dveřích, Držák na víno skládací
Mrazák 3+3 zásuvky
Osvětlení DayLight, Integrované madlo,
Invertorový kompresor
Rozměry (V x Š x H): 1905 x 908 x 748

Doporučená
cena

29 990 Kč

29 990 Kč

French Door chladnička 70 Series 7
Výška 2006 mm, Objem (l) 477,
chladnička/mrazák (l) 337/140, Spotřeba
energie 242 kWh/rok, Třída SN-T
Total No Frost, Multi Air Flow (aktivní
cirkulace vzduchu), Zásobník na vodu s
dávkovačem, manuální plnění 1,8 l
Rychlé chlazení & mrazení, Dovolená, Auto
nastavení, My Zone, Dětská pojistka, Stand
by, Dotykový displej na dvířkách
2 +1 skleněné police, 5 přihrádek ve
dveřích, Zásuvka My Zone Plus – 3
nastavení, Zásuvka Humidity Zone, Držák
na víno, Osvětlení LED Daylight, Nerez
Rozměry (V x Š x H): 2006 x 700 x 675
mm

Doporučená
cena

29 990 Kč

29 990 Kč

French Door chladnička 83 Series 7
Výška 1900 mm, Iconic Glass, Objem (l)
504, Chladnička/mrazák 344/160,
Spotřeba energie 302 kWh/rok, Třída SN-T
Total No Frost Air Surround, HCS systém s
elektronickým řízením, ABT ochrana
lednice i mrazáku, Rychlé mrazení,
Dovolená, Dětská pojistka, Automatické
odmrazování, Akustický signál dvířek
Chladnička: 2 +1 skleněné police, 6
přihrádek ve dveřích, Zásuvky My Zone,
Humidity Zone a Fresh Box, Mrazák: 2
externí zásuvky – úspora 30 % energie
Osvětlení prostorové LED Daylight
Rozměry (V x Š x H): 1900 x 830 x 636
mm

Doporučená
cena

29 990 Kč

29 990 Kč

Kombinovaná chladnička 3D 70 Series 7,
Výška 2006 mm, Objem (l) 483,
Chladnička/mrazák (l) 343/140, Spotřeba
energie 301 Wh/rok, Černá matná
Total No Frost, Panel Multi Air Flow, HCS
systém v zásuvce Humidity Zone s 90%
vlhkosti, Rychlé chlazení & mrazení,
Dovolená, My Zone Plus, Dětská pojistka
2 +1 skleněné police, 3 přihrádky ve
dveřích, Zásuvka My Zone Plus – 3
nastavení, Humidity Zone, Držák na vajíčka,
na víno (skládací), Mrazák: 2 externí
zásuvky, samostatný a snadný přístup s
30% úsporou energie
Osvětlení Daylight, Integrované madlo
Rozměry (V x Š x H): 2006 x 700 x 675

Doporučená
cena

27 990 Kč

27 990 Kč

French Door chladnička, Výška 2006 mm
Černý nerez, Objem (l) 477, Chladnička /
mrazák (l) 337/140, Spotřeba energie 302
kWh/rok, Třída SN-T
Total No Frost, Multi Air Flow, HCS systém
pro 90% úroveň vlhkosti v zásuvce
Humidity Zone, Rychlé chlazení / mrazení,
Dovolená, Auto nastavení, My Zone Plus,
Dětská pojistka, Stand by
2 +1 skleněné police, 6 přihrádek ve
dveřích, Zásuvka My Zone Plus – 3
nastavení; Humidity Zone, Držák na vajíčka,
na víno; Integrované madlo, Externí displej,
Osvětlení LED s postupným rozsvícením
Rozměry (V x Š x H): 2006 x 700 x 675
mm

Doporučená
cena

25 990 Kč

25 990 Kč

Americká chladnička SBS 90 Series 5,
Výška 1775 mm, Šířka 908 mm, Černá
Objem (l) 511, Chladnička/mrazák (l)
333/178, 253 kWh/rok, Klimatická třída SN-
ST, Multi Air Flow (aktivní cirkulace)
Automatický výrobník ledu s podavačem,
Uhlíkový filtr pro připojení na přívod vody
Rychlé mrazení, Dovolená, Auto nastavení,
Ukazatel stavu filtru/resetování, výdej ledu
a vody, Dětská pojistka, Stand by
Akustický signál otevřených dvířek, LED
osvětlení, Invertorový kompresor
Integrované madlo, Otevírání dvířek v úhlu
90° s automatickým zastavením
Rozměry (V x Š x H): 1775 x 908 x 659 mm



Haier HDPW5620ANPD
 

Haier HTR5719ENPT

Haier HCR3818ENPT
 

Haier HSR3918ENPB

Haier HW50-BP12307-S
 

Haier HWD90-B14959U1-S

Haier HW80-B14959S8U1S
 

Haier HD90-A3979NU1-S

Doporučená
cena

25 990 Kč

25 990 Kč

Kombinovaná chladnička 2D 60 Series 50
Pro, Výška 2050 mm, Objem (l) 409,
Chladnička/mrazák (l) 289/120, Spotřeba
energie 114 kWh/rok, Černý nerez
Total No Frost Air Surround, Možnost
ovládání na dálku, doplňkový obsah v
aplikaci hOn (např. Food Locator, My
Inventory, Advanced Drink Assistant, atd.)
HCS filtr v zásuvce Humidity Zone - 90 %
vlhkosti, My Zone se samostatnou regulací
teploty 0-5 °C, Rychlé chlazení & mrazení,
Dovolená, Eco, Demo, 3 +1 skleněné police,
6 přihrádek ve dveřích, Zásuvka Humidity
Zone, My Zone, Držák na víno, Osvětlení
LED, Integrované madlo
Rozměry (V x Š x H): 2050 x 595 x 667

Doporučená
cena

21 990 Kč

21 990 Kč

Kombinovaná chladnička 3D 70 Series 5,
Výška 1900 mm
Černá matná, Objem (l) 450, Chladnička /
mrazák (l) 310/140, Spotřeba energie 297
kWh/rok, Klimat. třída SN-T
Multi Air Flow, Funkce: Rychlé mrazení,
Dovolená, Auto nastavení, My Zone Plus,
Dětská pojistka, Stand by
Zásuvka My Zone Plus (3 režimy)
Externí dotykový displej, Akustický signál
otevřených dvířek, Automatické
odmrazování, LED osvětlení Daylight
Integrované madlo, Otevírání dvířek v úhlu
90° s automat. zastavením, Invertorový
kompresor
Rozměry (V x Š x H): 1900 x 700 x 648

Doporučená
cena

19 990 Kč

19 990 Kč

Multidoor chladnička Cube 83 Series 3
Výška 1815 mm, Matná černá, Objem (l)
467, Chladnička/mrazák (l) 311/156,
Spotřeba energie 290 kWh/rok, Třída SN-
T
Total No Frost Air Surround, Dva chladící
okruhy, Funkce: Rychlé mrazení, Dovolená,
Auto nastavení, Dětská pojistka, Stand by
Externí dotykový displej na dvířkách,
Automatické odmrazování, Akustický
signál otevřených dvířek
2+1 skleněné police, 6 přihrádek ve dveřích,
2 zásuvky na zeleninu
Mrazák: 4 + 2 zásuvky
LED osvětlení, Integrované madlo
Rozměry (V x Š x H): 1815 x 830 x 650 mm

Doporučená
cena

19 990 Kč

19 990 Kč

Americká chladnička SBS 90
Výška 1775 mm, Černá kovová
Objem (l) 528, Chladnička / mrazák 337 /
191 l, Klimatická třída SN - ST
Total No Frost, Multi Air Flow, Funkce:
Rychlé chlazení & mrazení, Dovolená
4 police se stříbrnou lištou (tvrzené sklo), 2
zásuvky na ovoce a zeleninu, 3 přihrádky
ve dveřích, Stojánek na vajíčka
Mrazák: 4 police se stříbrnou lištou
(tvrzené sklo), 2 zásuvky, 3 přihrádky ve
dveřích
Externí dotykový displej, LED osvětlení,
Akustický signál otevřených dvířek, 90°
Auto-stop zastavení dvířek
Rozměry (V x Š x H): 1775 x 908 x 647 mm

Doporučená
cena

15 990 Kč

15 990 Kč

Pračka Mini Drum, Kapacita 5 kg
Spotřeba energie 39 kWh/100 c. Eco,
Hlučnost 66 dB(A), , 1200 ot.
6 programů: Smart AI, Expres 15‘, Jemné,
Bavlna, Bavlna 20 °C, Eco 40-60 °C
Cyklus Smart AI - automaticky detekuje
množství a typ tkaniny a nastaví ideální
program, Parní praní – součástí Smart AI
ABT® ochrana zásuvky a těsnění dvířek,
Šetrný buben s polštářkovými výstupky,
Smart Dual Spray - dvojité sprchování
okénka dvířek a gumového těsnění,
Laserem svařený buben odolný proti
poničení, šetrný k oděvům
Objem bubnu 32 l, Antioverflow
Rozměry (V x Š x H): 700 x 510 x 490 mm

Doporučená
cena

18 990 Kč

18 990 Kč

Pračka se sušičkou I-Pro Series 5, 9/6 kg,
En. třída sušení/praní D/A, Spotřeba
energie (praní a sušení) 308 kWh/100 c.,
XL buben 63 l, Tichý chod 72 dB(A)
11 programů + Wifi (dálkové ovládání):
Bavlna, Vlna, Jemné prádlo, Expres 15‘,
Sušení, Bavlna 20 °C, Dálkové ovládání
(Wifi), Deky/Přikrývky, Syntetika, Smart,
Odstřeďování, Eco 40-60 °C
ABT ochrana zásuvky a těsnění dvířek,
Šetrný buben s polštářkovými výstupky
I-Refresh osvěží oblečení včetně vlny a
hedvábí, zbaví ho prachu, pachů, alergenů
a pomačkání, Nastavení úrovně vysušení
(senzorové, časované), Antioverflow
Rozměry (V x Š x H): 850 x 595 x 530 mm

Doporučená
cena

16 990 Kč

16 990 Kč

Pračka I-Pro Series 5, Antracitová s
černými dvířky, 1330 ot., Spotřeba energie
47 kWh/100 c., Tichý chod 70 dB(A)
11 programů + Wifi (dálkové ovládání):
Smart, Mix, Syntetika, Expres 15‘, Refresh
(Osvěžení), Bavlna 20 °C, Dálkové
ovládání, (Wifi) Bavlna, Antialergenní péče,
Vlna, Odstřeďování, Eco 40-60 °C,
Aplikace hOn navrhne nejlepší program
praní
ABT ochrana zásuvky a těsnění dvířek,
Šetrný buben s polštářkovými výstupky, i-
time – regulace doby praní dle potřeby,
Steam – ošetření párou (přídavná funkce)
XL buben, objem 63 l, Dětská pojistka,
Ochrana proti úniku vody Antioverflow

Doporučená
cena

16 990 Kč

16 990 Kč

Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem
I-Pro Series 7 Plus, Spotřeba energie 194
kWh/rok, Hlučnost 63 dB(A)
13 programů + Wifi: Eco, Rychlý 30 min,
Dětské, Sportovní, Košile, Objemné, Jemné,
Dálkové ovládání (Wifi), Časovač, Vlna,
Přikrývky, Ručníky, Syntetika, Mix, Aplikace
hOn navrhne nejlepší program
Funkce: Hygienická, i-time, i-Refresh -
Osvěžení, 3 úrovně senzorového sušení
Šetrný buben s polštářkovými výstupky,
Osvětlení bubnu, Objem 112 l
Vypouštěcí hadička, Držák na sušení
jemných tkanin a bot
Rozměry (V x Š x H): 845 x 595 x 675 mm



Haier HWS188GAE
 

Haier HWS79GDG

Haier HWS77GDAU1
 

Haier HWS84GA

Haier HWS42GDAU1
 

Haier HWS49GA

 

Doporučená
cena

29 990 Kč

29 990 Kč

Vinotéka jedno zónová Wine Bank 60
Series 3, 188 lahví, Jedna teplotní zóna 5-
20 °C, Objem (l) 385, Spotřeba energie 170
kWh/rok, Hlučnost 38 dB(A)
Externí dotykový displej na horní hraně
dvířek, LED osvětlení
Aktivní cirkulace vzduchu pomocí vnitřního
ventilátoru, Akustický signál otevřených
dveří, Automatické odmrazování
7 dřevěných polic, Sklo s ochranou proti
UV záření, Polohovatelné nožičky (2
vpředu), Uhlíkový pachový filtr, Zámek
dveří (2 klíčky), Antivibrační systém - tichý
provoz, Otevírání dveří pravé
Rozměry (V x Š x H): 1850 x 595 x 639 mm Doporučená

cena

21 990 Kč

21 990 Kč

Vinotéka dvou zónová Wine Bank 50
Series 5, 79 lahví, Dvě teplotní zóny 5-20
°C, Objem (l) 190, Spotřeba energie 152
kWh/rok, Hlučnost 37 dB(A)
Doplňkové funkce v aplikaci hOn, využití
platformy Vivino, Externí dotykový displej
Kompenzace při nízké teplotě, Natural Air
Flow – automaticky vzdušná vlhkost 50–70
%, Aktivní cirkulace vzduchu - 2 vnitřní
ventilátory, Akustický signál otevřených
dveří, Antivibrační systém, Automatické
odmrazování, 3D LED prostorové osvětlení
5 dřevěných výsuv. polic (+1 fixní dělící),
Sklo s ochranou proti UV záření, Uhlíkový
pachový filtr, Výměnný závěs dveří,
Rozměry (V x Š x H): 1270 x 497 x 585 mm

Doporučená
cena

19 990 Kč

19 990 Kč

Vinotéka dvou zónová Wine Bank 50
Series 7, 77 lahví, Dvě teplotní zóny 5–20
°C, Objem (l) 190, Spotřeba energie 152
kWh/rok, Hlučnost 37 dB(A)
Možnost ovládání na dálku, Aplikace hOn,
platforma Vivino, Externí dotykový displej
s indikací % vzdušné vlhkosti (50–70 %)
Funkce kompenzace při nízké teplotě,
Natural Air Flow, Aktivní cirkulace vzduchu,
Vizuální i zvuková signalizace, Antivibrační
systém, Automatické odmrazování
6 dřevěných polic + dělící příčka, 3D LED
osvětlení, Sklo s ochranou proti UV záření,
Uhlíkový pachový filtr, Zámek dveří (2
klíčky), Výměnný závěs dveří
Rozměry (V x Š x H): 1270 x 497 x 585 mm

Doporučená
cena

19 990 Kč

19 990 Kč

Vinotéka jedno zónová Wine Bank 50
Series 5, 84 lahví, Objem (l) 198, Spotřeba
energie 149 kWh/rok, Hlučnost 37 dB(A)
Rozsah teploty: 5–20 °C, přesnost +/- 1 °C,
Humidity senzor
Natural Air Flow – automaticky
optimalizovaná vzdušná vlhkost 50–70 %,
Aktivní cirkulace vzduchu, Automatické
odmrazování, Externí dotykové ovládání
6 + 1 dřevěné police, 3D LED prostorové
osvětlení, Sklo dvířek s ochranou proti UV
záření, Zámek, Filtr s aktivním uhlím,
Antivibrační kompresor
Otevírání dveří pravé, Výměnný závěs dveří
Rozměry (V x Š x H): 1270 x 497 x 580
mm

Doporučená
cena

19 990 Kč

19 990 Kč

Vinotéka dvou zónová, 42 lahví, Objem (l)
106, Hlučnost 37 dB(A), Spotřeba energie
142 kWh/ rok, Rozsah teploty 5-20 °C,
přesnost +/- 1 °C, Humidity Senzor
WiFi – správa vinotéky a kolekce vín
pomocí aplikace hOn, LED externí ovládání
Natural Air Flow - moderní technologie
chlazení s optimální vlhkostí 50 – 70 %,
Aktivní cirkulace vzduchu, LED a akustický
alarm, Automatické odmrazování
3 + 1 dřevěné police, 3D LED prostorové
osvětlení, Sklo s ochranou proti UV záření,
Filtr s aktivním uhlím, Zámek
Výměnný závěs dveří (panty vpravo),
Antivibrační kompresor
Rozměry (V x Š x H): 820 x 497 x 585 mm

Doporučená
cena

16 990 Kč

16 990 Kč

Vinotéka jedno zónová, 49 lahví, Objem (l)
118, Spotřeba energie 104 kWh/rok,
Hlučnost 37 dB(A), Externí ovládání
Rozsah teploty: 5 – 20 °C, přesnost +/- 1
°C
Natural Air Flow - moderní technologie
chlazení s optimální vlhkostí 50 – 70 %,
Aktivní cirkulace vzduchu, LED alarm,
Automatické odmrazování
4 + 1 dřevěné police, 3D LED prostorové
osvětlení, Sklo s ochranou proti UV záření,
Filtr s aktivním uhlím, Zámek
Výměnný závěs dveří (panty vpravo),
Antivibrační kompresor
Rozměry (V x Š x H): 820 x 497 x 580 mm



Haier H6 ID25G5HTB1
 

Haier H6 ID23B4HTB

Haier H38FMWID4ID27N
 

Haier H38FMWID2S7

Haier HAISJ64MC
 

Haier XI 6B0S3FSB

 

Doporučená
cena

13 990 Kč

13 990 Kč

Multifunkční trouba ID Series 2
Dotykové ovládání ID Premium, Objem 78 l
Teplota: 30-250 °C, Pizza 300 °C
Programy: Základní: 11, Speciální: Jolly
(hOn), Každodenní: 3
Konstrukce: 6 úrovní pečení, Vodící
žebříčky plechů & 1 teleskopický výsuv
Technologie: OTA (Standard) - aktualizace
části systému, hOn aplikace s recepty,
informacemi a radami
Bezpečnost: 2 skla dveří, Chladicí
ventilátor, 1 světlo, Soft Close & Open
2 plechy (20, 40 mm), 1 rošt, Fritovací
plech, Teplotní sonda (Wifi)
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm Doporučená

cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Multifunkční trouba ID Series 2
Dotykové ovládání ID Superior + Push-Pull
knoflíky, Objem 78 l
Teplota: 30-250 °C, Program Pizza 300°C
Programy: Základní: 6, Speciální: 1, Jolly
(hOn), Každodenní: 3, Hygienické: 1
Konstrukce: 6 úrovní pečení, Vodící
žebříčky plechů & 1 teleskopický výsuv
Technologie: OTA (Standard) - aktualizace
části systému, hOn aplikace s recepty,
informacemi a radami
Bezpečnost: 2 skla dveří, Chladicí
ventilátor, 1 světlo, Soft Close & Open
2 plechy (20, 40 mm), 1 rošt, Fritovací
plech, Teplotní sonda (kabelová)
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 568 mm

Doporučená
cena

7 990 Kč

7 990 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba Full touch s
grilem
Výška - 385 mm
Dotykové ovládání, Otočné kolečko
Otočný talíř Ø 255 mm
Výkon mikrovln 800 W / gril 1000 W
Programy: 5 + 8 AUTO programů: Pizza,
Maso, Zelenina, Těstoviny, Brambory, Ryby,
Nápoje, Popcorn
Rychlý ohřev (+ 30 s), Elektronická
minutka se zvukovou signalizací, Digitální
hodiny
Světlo, Nerezový interiér, Otevírání vlevo
1 grilovací mřížka, 1 skleněný talíř
Kombinace s troubami řad ID Series 2, 4, 6
Rozměry (V x Š x H): 385 x 595 x 320 mm

Doporučená
cena

6 990 Kč

6 990 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba Full touch
Series 2 s grilem
Výška - 385 mm
Dotykové ovládání
Otočný talíř Ø 255 mm
Výkon mikrovln 900 W / gril 1000 W
Programy: 4 + 8 AUTO programů: Pizza,
Maso, Zelenina, Těstoviny, Brambory, Ryby,
Nápoje, Popcorn
Rychlý ohřev (+ 30 s), Elektronická
minutka se zvukovou signalizací, Digitální
hodiny
Světlo, Nerezový interiér, Otevírání vlevo
1 grilovací mřížka, 1 skleněný talíř
Kombinace s troubami řad ID Series 2 a 4
Rozměry (V x Š x H): 385 x 595 x 320 mm

Doporučená
cena

9 990 Kč

9 990 Kč

Indukční varná deska Series 2
Šířka - 590 mm
4x indukční varná zóna Ø 180 mm
Dotykové ovládání Multislider, 9 úrovní
Funkce: Pauza, Časovač
Wifi + Bluetooth – chytrý obsah a speciální
funkce v aplikaci hOn, Funkce Cook with
me - množství receptů a tipů k vaření
Dětská pojistka, Ukazatel zbytkového
tepla, Ochrana před přehřátím, Ochrana při
vylití tekutiny
Harmonický design ladí s celou Series 2
Rovné hrany
Rozměry (V x Š x H): 56 x 590 x 520 mm

Doporučená
cena

14 990 Kč

14 990 Kč

Vestavná myčka Washlens Plus Series 2
Šířka - 600 mm
2 koše + Příborová zásuvka
10 programů (Eko 45 °C, Univerzální 60 °C,
Intenzivní 75 °C, Smart AI 45-50 °C,
Předmytí, 59 min, Rychlý 20´, Noc 55 °C,
Flex Zone 60 °C, Smart AI Pro 65-75 °C)
Power Wash - přídavné vodní trysky
Funkce: Active Hygiene Protection
(dezinfekce), Extry Dry (extra sušení)
Světlo na podlahu, Světlo uvnitř myčky,
Automatická detekce množství nádobí a
úrovně zašpinění, Otevření dveří
Fixní dekorační deska, Výkyvné panty,
Invertorový motor, Total Water Block
Rozměry (V x Š x H): 818 x 597 x 555 mm




